REQUERIMENTO N °           , DE 2007
(Do Sr. João Campos)

       Requer a
inclusão na Ordem do
Dia do Plenário  do PL
nº 4.207, de 2001.

 Senhor Presidente:

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,
inciso XIV, do Regimento Interno, a inclusão imediata na Ordem do
Dia do Plenário desta Casa do Projeto de Lei n° 4.207 de 2001, que
altera dispositivos relativos ao procedimento comum,  a emendatio
libelli e a mutatio libelli.

 Por oportuno, informo que a referida proposição encontra-
se pronta para a pauta, tramita em regime de urgência e já foi
devidamente analisada pelo Grupo de Trabalho da legislação penal e
processo penal.

         Sala das Sessões, em 19 de abril de 2007.

Deputado JOÃO CAMPOS
Coordenador do  Grupo de Trabalho

sobre legislação penal e processual penal